
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/174/08 
RADY MIEJSKIEJ W TWARDOGÓRZE 
Z DNIA 30 PAŹDZIERNIKA 2008 ROKU 

 
 
w sprawie: zmiany uchwały Nr V/26/07 Rady Miejskiej w Twardogórze  z dnia 01 lutego 
                   2007 r. w sprawie powołania   Rady Społecznej Samodzielnego Zespołu 
                   Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej w Twardogórze. 
 
 

       Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 i art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 
r. o samorządzie gminnym /  tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 ze zm. / oraz 
art. 45 ust. 1 i ust.  8 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej / tekst 
jednolity z 2007 r. Dz. U. Nr 14, poz. 89/ Rada Miejska w Twardogórze uchwala, co 
następuje: 
 

§ 1 
 
W uchwale Nr V/26/07 Rady Miejskiej w Twardogórze z dnia 01 lutego 2007 r. w sprawie 
powołania Rady Społecznej Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów Opieki 
Zdrowotnej w Twardogórze wprowadza się następujące zmiany: 
1) § 1 pkt. 5 uchwały otrzymuje brzmienie: „Andrzej Obiegło – członek”. 
 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 
  
      Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
        

Stanisław Adamski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


